
Sevilla, 20 de abril 2009 BOJA núm. 74  Página núm. 175

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y PESCA

RESOLUCIÓN de 10 de marzo de 2009, de la Di-
rección General de Pesca y Acuicultura, por la que se 
anuncia la publicación de las subvenciones concedidas 
en el marco del Programa que se cita.

De conformidad con lo previsto en el art. 109 de la Ley 
5/1983 de 19 de julio, de la Hacienda Pública de la Comuni-
dad Autónoma de Andalucía, y en el art. 18 de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, General de Subvenciones, y en ejercicio 
de las facultades conferidas,

R E S U E L V O

Anunciar la publicación de la relación de subvenciones con-
cedidas en el marco del Programa Operativo núm. CCI 2007 ES 
14 FPO 001 «Intervención Comunitaria del Fondo Europeo de 
Pesca de España para el período de programación 2007-2013» 
financiadas con cargo al Fondo Europeo de Pesca (FEP), en el 
período comprendido entre el 1 de octubre y el 31 de diciembre 
de 2008. Dicha relación está disponible, en el ámbito de la Co-
munidad Autónoma de Andalucía, en la página web de la Conse-
jería de Agricultura y Pesca: http://www.cap.junta-andalucia.es.

Sevilla, 10 de marzo de 2009.- La Directora General, 
Elvira Álvarez Yáñez.

ANUNCIO de 18 de marzo de 2009, de la Direc-
ción General de la Producción Agrícola y Ganadera, por 
el que se notifica el acto administrativo que se cita.

En virtud de lo dispuesto en los arts. 59.5 y 61 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrati-
vo Común, e intentada sin efecto la notificación personal en 
el domicilio que consta en cada expediente, por el presente 
anuncio se notifica a las personas interesadas que figuran en 
el Anexo los actos administrativos que se indican.

El texto íntegro de los mencionados actos se encuentra a 
disposición de las personas interesadas en los lugares que se indi-
can en el Anexo, en donde podrán comparecer en el plazo de diez 
días a partir de la publicación del presente anuncio en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía para el conocimiento del conteni-
do íntegro del mencionado acto y constancia de tal conocimiento. 
En el supuesto de no comparecer en el plazo indicado, se le dará 
por notificado en el día de la publicación del presente anuncio.

Sevilla, 18 de marzo de 2009.- La Directora General de la 
Producción Agrícola y Ganadera, Judit Anda Ugarte.

A N E X O

1. Nombre y apellidos; Juan Ordoñez Vaquero, con DNI/NIF: 
75479496M.
Procedimiento/núm. de expte.: 200841002785.
Identificación del acto a notificar: Trámite de subsanación y 
mejora.
Plazo: 10 días a contar desde el día siguiente al de la notificación.
Acceso al texto íntegro: Podrá tener acceso al texto íntegro en 
el Servicio de Producción Agrícola de la Dirección General de 
la Producción Agrícola y Ganadera, de la Consejería de Agri-
cultura y Pesca, sito en C/ Tabladilla, s/n. Sevilla.

2. Nombre y apellidos; Margarita Sánchez González, con DNI/
NIF: 28106451Z.
Procedimiento/núm. de expte.: 200841001080.
Identificación del acto a notificar: Trámite de subsanación y 
mejora.

Plazo: 10 días a contar desde el día siguiente al de la notificación.
Acceso al texto íntegro: Podrá tener acceso al texto íntegro en 
el Servicio de Producción Agrícola de la Dirección General de 
la Producción Agrícola y Ganadera, de la Consejería de Agri-
cultura y Pesca, sito en C/ Tabladilla, s/n. Sevilla.

3. Nombre y apellidos; Andrés Guerrero Sánchez, con DNI/
NIF: 29269696B.
Procedimiento/núm. de expte.: 200841002981.
Identificación del acto a notificar: Trámite de subsanación y 
mejora.
Plazo: 10 días a contar desde el día siguiente al de la noti-
ficación.
Acceso al texto íntegro: Podrá tener acceso al texto íntegro en 
el Servicio de Producción Agrícola de la Dirección General de 
la Producción Agrícola y Ganadera, de la Consejería de Agri-
cultura y Pesca, sito en C/ Tabladilla, s/n. Sevilla.

4. Nombre y apellidos; Carlos Manuel Aranda Sarabia, con 
DNI/NIF: 28379113B.
Procedimiento/núm. de expte.: 200841002969.
Identificación del acto a notificar: Trámite de subsanación y 
mejora.
Plazo: 10 días a contar desde el día siguiente al de la noti-
ficación.
Acceso al texto íntegro: Podrá tener acceso al texto íntegro en 
el Servicio de Producción Agrícola de la Dirección General de 
la Producción Agrícola y Ganadera, de la Consejería de Agri-
cultura y Pesca, sito en C/ Tabladilla, s/n. Sevilla.

5. Nombre y apellidos; Miguel Ángel Navarro Murillo, con DNI/
NIF: 75432979V.
Procedimiento/núm. de expte.: 200841003061.
Identificación del acto a notificar: Trámite de subsanación y 
mejora.
Plazo: 10 días a contar desde el día siguiente al de la noti-
ficación.
Acceso al texto íntegro: Podrá tener acceso al texto íntegro en 
el Servicio de Producción Agrícola de la Dirección General de 
la Producción Agrícola y Ganadera, de la Consejería de Agri-
cultura y Pesca, sito en C/ Tabladilla, s/n. Sevilla.

6. Nombre y apellidos; Lucas Luis Acuña Carabantes, con 
DNI/NIF: 28731726B.
Procedimiento/núm. de expte.: 200841003051.
Identificación del acto a notificar: Trámite de subsanación y 
mejora.
Plazo: 10 días a contar desde el día siguiente al de la noti-
ficación.
Acceso al texto íntegro: Podrá tener acceso al texto íntegro en 
el Servicio de Producción Agrícola de la Dirección General de 
la Producción Agrícola y Ganadera, de la Consejería de Agri-
cultura y Pesca, sito en C/ Tabladilla, s/n. Sevilla.

7. Nombre y apellidos; Ana María Ordóñez Trinidad, con DNI/
NIF: 52669613G.
Procedimiento/núm. de expte.: 200841002793.
Identificación del acto a notificar: Trámite de subsanación y 
mejora.
Plazo: 10 días a contar desde el día siguiente al de la noti-
ficación.
Acceso al texto íntegro: Podrá tener acceso al texto íntegro en 
el Servicio de Producción Agrícola de la Dirección General de 
la Producción Agrícola y Ganadera, de la Consejería de Agri-
cultura y Pesca, sito en C/ Tabladilla, s/n. Sevilla.

8. Nombre y apellidos; Concepción Fajardo Jurado, con DNI/
NIF: 28861965R.
Procedimiento/núm. de expte.: 200841003008.


